
Teammøde den 20. marts kl. 13-15 

Annette, Mariane, Linda, Jeanette, John, Christina, Maj-Britt, Katja og Marianne. 

Velkommen tilbage til Linda, der nu er startet igen efter barsel. Mariane havde lækkerier med til kaffen, tak 

for det  

Christinas oplæg fra symposium i Århus / sårkontroller efter ex 

Christina har lavet en instruks vedr. kontroller af medicinsk udfordrede patienter efter ex. 

(Ligger efter finpudsning i uge 20 af KK, JB, og CGJ på fællesdrevet /instrukser) 

Arbejdsplan i foråret 

Annette starter langsomt op og der kan benyttes Taxa hvis der er behov for det til og fra Thors Bakke. 

Annette håber, at hun efter påske måske kan komme op på lidt flere timer.  

Mariane er indtil sommerferien sygemeldt 1 dag om ugen(fredage) 

Linda tar’ sammen med Jeanette nogle fredage på Thors Bakke og er glad for at være tilbage 

Jeanette stiller nogle frifredage til rådighed 

Marianne afløser for Annette mandag og tirsdage når det kan passe i Vestbogen 

Maj-Britt tar’ også et par dage ekstra på Thors Bakke 

Vi følger op efter påskeferien når vi ser hvad Annette kan holde til  

Liftkursus 

Vi har ønsket den 2. maj fr kl. 8 og venter på endelig tilbagemelding. 

Behov/ 18 års udskrivninger 

I 16-17 års alderen vurderes om pt. Skal fortsætte i kommunalt regi eller udskrives til privat praktiserende 

tandlæge – hvis pt fortsætter hos os slettes udskrivningsbehovet. 

Vesterbakkeskolen 

Der er sendt tider til elever på Vesterbakkeskolen, der er ikke så mange profylaksebehov og der er god 

erfaring med at eleverne kommer her sammen med forældre. Hvis der oprettes et profylaksebehov, der 

skal opfyldes på Vesterbakkeskolen, skal det skrives som bemærkning til behovet. 

Uge 20 

Torsdag den 16. maj 1030 – 15. Tandlægerne færdiggør instruks vedr. sårkontroller efter ex. Ændring af us-

skabelon. Hvis der er behov for udebesøg sammen med en tandlæge, kan det planlægges. Der laves en 

instruks til visitationer, der skal anvendes i forbindelse med uddelegering af visitationer. 

 

 



Der er Teamdag den 2. maj – Maj-Britt laver en aftale med Mellerup Skolehjem om et besøg med 

rundvisning.  Evt. frokost i det blå ved Mellerup og Marianne laver en aftale med Vesterbakkeskolen om vi 

evt. kan låne et lokale og få en rundvisning på skolen fra kl. 13. 

 

Trivselsdag den 20. maj – forslag om gåtur i Fussingø og mad på bål Spejderhuset i Bjerregrav 

 

Christina fik depechen med at lave recepter på Duraphattandpasta 

 

Næste teammøde: 15. maj  

Mariane og Katja fortæller om PA-kursus 

 

 


